
责编：孟  星 邮箱：sdlbwb@163.com
2024.5.13 星期一

下载品质滨州 畅享品质生活

11滨州城事·线路

滨州21条城际公交线路总汇

C901-1

C901-2

C912

C913

C915

C916

C902

C9021

C905

C9051

C906

C907

C9071

C908

C9081

C909

C9091

C966

C969

C959

C999

途经站点
五四广场-滨医附院-利世医院-碧林花园-百世儿童医院-滨州总站-开发区医院-明珠广场-沙河办事处-里则办

事处-籍家路口-中戴村-成兴庄-八沟张-魏集路口-胡集中学-胡集北门-道口张-刘家桥南-刘家桥北-朱家坊-肖万
村-毛许村-麻店街-麻店镇政府-王家店子-后屯村-史马桥-车管所-惠民新汽车站-幸福河畔-交巡警一中队-三泽购
物-县检察院-信誉楼-孙武街道办-孙武广场-胡家街小区-宋城华府-建设局-移动公司-农商行-交通局-第三实验-
怡水龙城-孙武村-河畔花园南门-温博园南门-惠民新汽车站。

市车管所-职业学院西门-万达广场北门-市政服务中心-市政府西门-市场监督局-滨州汽车总站-渤海二十一路-
魏棉宿舍-范集商贸城-黄河五路路口-刘尚文-海棠园-菜园董-河东冯-大范家-陈集路口-东张村-董家-杲家-店子
街道口-孟家湾-孙家集-鑫诚农业-街北赵-盖六村-小吴家-史马桥-车管所-惠民新汽车站-幸福河畔-交巡警一中
队-三泽购物-县检察院-信誉楼-孙武街道办-古城公园-妇幼保健站-十字街-圣豪购物-建设局-移动公司-农商行-
交通局-第三实验-怡水龙城-孙武村-河畔花园南门-温博园南门-惠民新汽车站。

滨州总站-开发区医院-明珠广场-沙河办事处-里则办事处-籍家路口-成兴庄-八沟张-魏集路口-胡集南门-丁庄
路口-韩家村-杨家集-新兴街-李庄车站-申桥-东肖村-钟营村-管道徐村-大车吴村-前牛-铁角李村-淄角农信社。

五四广场-滨医附院-利世医院-碧林花园-百世儿童医院-滨州总站-开发区医院-明珠广场-沙河办事处-里则办
事处-籍家路口-成兴庄-八沟张-魏集路口-胡集南门-丁庄路口-韩家村-杨家集-新兴街-李庄车站-大徐村-东牛村
路口-西牛村-堡上村-田家集村-姜楼-姜楼镇政府。

滨州站-开发区医院-明珠广场-沙河办事处-里则办事处-籍家路口-成兴庄-八沟张-魏集路口-胡集南门-丁庄路
口-韩家村-杨家集-新兴街-李庄车站-俎家村-华李村-南肖村-大刘村-武家桥-大年陈交管所。

五四广场-滨医附院-利世医院-碧林花园-百世儿童医院-滨州总站-开发区医院-明珠广场-沙河办事处-里则办
事处-籍家路口-成兴庄-八沟张-魏集路口-中惠生物科技-簸箕王村-魏集古村落-魏氏庄园-老君堂-五甲杨村-六甲
杨村-景潭村-四甲杨村-曹贾村-王家寺村-孙家村-丁家村-姚家村-魏氏庄园-魏集古村落-魏集公交车站。

阳信汽车站-汽车站北-二纺-转盘南-鸭梨杯广场-园亭商场-实验中学-幸福广场西-幸福广场北-职专南-交警
队-第二实验学校-国土局-民政局-东郡明珠-齐诚园一中-筑路队-河流-长威电子-南宋-新安-正大驾校-商店-雷家
路口-外国语学校-秦家-大桑车站-桑东街-堤口杨-双保一-苏家堡-哨马张-丛家-北常棉站-三河湖-三河湖实验学
校-永莘路口-亚光家纺-滨北站-东方红路口-市车管所-万达广场-技术学院-博物馆-市政府西门-明日星城-滨州汽
车总站。

阳信汽车站-鸭梨杯广场-实验中学-幸福广场西-幸福广场北-职专南-交警队-第二实验学校-国土局-民政局一
中-筑路队-河流-商店-外国语学校-大桑车站-双保一-苏家堡-丛家-三河湖-任王门-李果者-滨州博翱中学-滨州市
人民医院西院区-滨州市妇幼保健院南门-望海花园-滨州市图书馆-滨州市科技馆-鲁北技师学院-爱琴海购物公园-麒
麟阁-滨州市农业农村局-滨州市人民医院东院区南门-滨医附院西门。

博兴汽车站-站前广场-税务局-建设银行-一小西校区-实验中学-第二中学-阳光小区-渤海锦绣城东-博奥华城-
王楼站-红星美凯龙-第四中学-中医医院-永和站-颐兴器械-张庄站-王图站-华兴驾校-焦集站-刘寨站-范家站-大
孙站-广青路-科伦医贸-小营社区-小营管委会-高新区中学-龙禧花园-小营办事处-龙禧贵苑-小吴家-张道站-李芳
晗-愉悦家纺-吕家站-朱全站-孙家楼-雷家站-安运驾校-玉龙湖小学-玉龙湖小区-颐和花苑-六街市场-五四广场-
华联商厦-金马机械-滨医附院-广兴医院-建工宿舍-利世医院-双拥广场-新光小区-碧林花园-至尊门第南门-百世儿
童医院-市税务局-杜店办事处-天阳小区-汽车总站广场-家具广场-渤海活塞-滨州汽车总站。

博兴汽车站、豪门庄园、幸福里、人武部、银座商城、千乘文旅、北关商贸城、城张建材城、技师学院、香驰正苑东、名士
豪庭、阳光小区、渤海锦绣城、博奥华城、王楼站、红星美凯龙、第四中学、中医医院、永和站、颐兴器械、张庄站、王图站、华
兴驾校、焦集站、刘寨站、范家站、大孙站、广青路、科伦医贸、小营社区、小营管委会、高新区管委会、欣悦康复医院、二香
寺、新兴社区、东皂户、西皂户、坡刘、东牛集、西牛集、南洋大集东门、南洋海鲜烧烤城、龙盛花苑、建工宿舍、广兴医院、滨
医附院南门、滨医附院东门、樊家巷农贸市场、市人民医院东、市干休所、市路灯处、二十里堡、农业农村局、麒麟阁、万达广
场、技术学院、科技馆、图书馆、望海花园南门、望海花园西门、市妇幼保健院南门、市人民医院西院区。

邹平汽车站-县医院东门-黛溪花园-人工湖-环保局-新民庄园-鲁中学院-和泰小区-魏桥国科科技园-渤海先进
技术研究院-滨州汽车总站-滨州市税务局-利世医院-滨医西门-全福元-万达广场-技术学院-滨州博物馆-滨州大剧
院-望海花园-市妇幼保健院南门-市人民医院西院区。

无棣汽车站-飞龙街东首-腾达大街东首-棣丰办事处-高白杨村-铭仕汽车城-205收费站-韩家窑厂-建国农场-建
国-郝家沟-西孙-王建南-小开河-南耿-何家-大高公路站-大高冬枣市场-马家坊-滨博高速大高出口-大高镇政府-
航空城-邱家-流钟大桥-马家-张集-五中队-亚光家纺-滨北站-东方红路口-北海新城-市车管所-职业学院西门-华
清园-万达广场北门-鲁北技师学院-市科技馆-市图书馆-市博物馆-奥体中心-植物园-格林春天-市教育局-滨化家
园-市档案馆-市政府西门-传媒集团-公路事业发展中心-市财政局-市市场监督管理局-华夏银行-水清沐华-明日星
城-站前家具城-滨州汽车总站。

“下行：无棣汽车站-朝阳小区-怡馨花园-彩虹小区-无棣县医院-盐白超市-盛世嘉园-汽车北站-杨三里大转盘-
海丰办事处（中医院）-老县医院-圣豪购物（步行街）-新世纪超市-龙腾花园-物资大厦-老汽车站-棣新四路-棣新五
路-铭仕汽车城-205收费站-韩家窑厂-建国农场-建国-郝家沟-西孙-王建南-小开河-南耿-何家-大高公路站-大高
冬枣市场-马家坊-滨博高速大高出口-大高镇政府-航空城-邱家-流钟大桥-马家-张集-五中队-亚光家纺-滨北站-
东方红路口-市车管所-人民医院南门-滨医附院西门。
    上行：滨医附院西门-人民医院南门-车管所-东方红路口-滨北站-亚光家纺-五中队-张集-马家-流钟大桥-邱家-
航空城-大高镇政府-滨博高速大高出口-马家坊-大高冬枣市场-大高公路站-何家-南耿-小开河-王建南-西孙-郝家
沟-建国-建国农场-韩家窑厂-205收费站-铭仕汽车城-高白杨村-棣丰办事处-腾达大街东首-飞龙街东首-无棣汽车

站。”

滨州汽车总站-市政广场-山东航空学院-全福元-万达广场-创业大厦-东方红路口-滨北站-亚光家纺-205国道路
口-邢家-滨北农场-大连张-北关赵-宁家-郑家-陈家-贾家-姜家窑-司家-明家-鲍家-泊头-费家-孙家桥-马家-小
张家-大张家-薛巴-沾化汽车站老站-人大-环渤海驾校-供销商城-水上公园-新馨家园-体育中心-教育小区-明珠商
业中心-沾化汽车站。

沾化汽车站-明珠商业中心-教育小区-体育中心-新馨家园-水上公园-供销商城-环渤海驾校-人大-沾化汽车站
老站-薛巴-大张家-小张家-马家-孙家桥-费家-泊头-鲍家-明家-寺家-姜家窑-贾家-陈家-郑家-宁家-北关赵-大
连张-滨北农场-邢家-205国道路口-亚光家纺-滨北站-东方红路口-市车管所-人民医院南门-滨医附属医院西门。

客运中心-北海高中-政务中心（北海家园）-管委会-北海大饭店-河畔人家-湿地公园-北外环-渤海十一路-万达
广场北门-科技馆（黄十二渤海十五）-格林春天（黄八渤海十六）-市政大楼-市财政局-滨州总站

滨州汽车总站-明日星城-北街小区-聚龙花园-黄十二会展中心-望海花园南门站牌-图书馆-职业学院-科技馆-
万达北门-渤海11路车管所直到北外环-东方红路口-滨北站-亚光家纺-五中队-张集-马家-流钟大桥-邱家-航空城-
大高镇政府-滨博高速大高出口-马家坊-大高冬枣市场-大高公路站-何家-古城-沙洼-北耿村-赵家村-前磨徐-邢
家-邓王-武家-郭家仓-佘家-观音堂-牛王庄-横道村-东黄村-陈庄子-崔庄子-谭庄子-杨庄-北海客运中心。

冯家车站-寄张村-大蔡村-杨庄村-后路王村-前路王村-大王庄-小王庄-贾营-堤子中学-永丰-石家营-辛庄-张
家-韩家-谢家-吴家-前后皂-邓王-杨家-黄升-王升-豆腐李-牛家-大姜-沙洼村-万家-火把-流钟大桥-马家-张集
-205国道与永莘路口-五中队-亚光家纺-老滨北站-东方红公交枢纽中心-创业大厦-远方汽贸城-建翔小区-公交公司

（沪滨眼科）-麒麟阁（职业学院）-爱琴海购物中心-技术学院-滨州市科技馆-滨州市图书馆-望海花园-会展中心-大尚
家园-聚龙花园-中海新苑-耀华大厦-北街小区-明日星城-站前家具城-滨州汽车总站。

冯家车站-北集-南集-商家-孙王-刘王-王尔庄-大寨村-小寨村-苏家-阎家庙-小王庄村-尚泊头村-杨李庄村-
曹庙路口-张王路口-下洼车站-下洼-东平村-下洼旅游生态园-于家村-赵山村-大高路口-杨家庙-沙洼村-万家-火
把-流钟大桥-马家-张集-205国道与永莘路口-五中队-亚光家纺-老滨北站-东方红公交枢纽中心-创业大厦-远方汽
贸城-建翔小区-公交公司（沪滨眼科）-麒麟阁（职业学院）-爱琴海购物中心-技术学院-滨州市科技馆-滨州市图书馆-
望海花园-会展中心-大尚家园-聚龙花园-中海新苑-耀华大厦-北街小区-明日星城-站前家具城-滨州汽车总站。

滨州汽车总站-杜店办事处-碧林花园-滨医附院-五四转盘-愉悦家纺-小营宾馆-小营汽车站-张官庄村-高庙李
村-通滨-晋家-华康食品厂-赤李村-王孟村-官闫村-纯梁采油厂-陈户镇路口-官王村-官张村-贾家-窝刘村。

滨州汽车总站-杜店办事处-百世儿童医院-碧林花园-新光小区-广兴医院-滨医附院-五四转盘-五四广场-东狮
家具城-沪滨医院-桃李幸福家园-兴滨小区-建翔小区-福临家园-市立医院-行知中学-华滨新村-安康花园西门-安康
花园-滨州市高级技工学校-北高村-青龙山水泥厂-宋大学村-韩墩闸-二矿-利津界-北宋镇政府-前王-坡韩-大盖
家-利津客运总站-西湖春天北门-颐德花园-中心医院-凤凰广场-凤凰社区-百大银座-银座花园-津苑小区A区北门。

线路编号 起止站点

惠民-滨州
五四广场

惠民-滨州
车管所

滨州-淄角

滨 州 五 四
广场-姜楼

滨州-
大年陈
滨 州 五 四
广场-魏集

阳信-滨州

阳信-
滨医附院

博兴-滨州

博兴-
市 人 民 医
院西院区

邹平—
滨州

无棣-滨州

无棣-
滨医附院

沾化-滨州

沾化-
滨医附院

北海-
滨州直达

北海-滨州

永丰-滨州

冯家-滨州

滨州-窝刘

滨州-利津

发车时间 咨询电话

五四广场-惠民
6:00-18:00      
30分钟一班

市车管所-惠民
6:15-17:45
30分钟一班

滨州-淄角
8:00-17:30
1小时一班
五四广场-姜楼
6:10-17:30
30分钟一班
滨州-大年陈
6:30-17:55
30分钟一班

五四广场-魏集
6:40-17:10
30分钟一班

阳信-滨州
5:10-17:40
20分钟一班

阳信-滨医
6:00/7:20/ 
12:00/13:40

博兴-滨州      
6:10-18:00
20-25分钟/班

博兴-人民医院
6:00-17:00
60分钟/班

滨州-邹平
6:00-17:30
20—30分钟/班

无棣-滨州      
5:40-17:50
20分钟/班

无棣-滨医
5:40/6:10/7:15/
12:25/13:25/
14:25

沾化-滨州
5:30-17:40
20-30分钟/班

沾化-滨医
6:10/8:10/
13:10/14:10
北海-滨州
6:00-17:50
1小时/班

北海-滨州 
6:00/12:00/17:10

滨州-永丰
6:50-17:40
50-60分钟/班

滨州-冯家
6：30-18:10
20-30分钟/班

窝刘-滨州6:30/7:00/
7:50/ 10:00/12:30/
13:40/14:30/16:00

滨州-利津
6:00-17:30
30分钟一班

5302722

5302722

7055350

7055350

7055350

7055350

8989555

8989555

2608811

2608811

4223859

6212369

6212369

7328100

7328100

13905439365

13905439365

3198311

3198311

3198311

3198311

惠民-五四广场
5:30-18:00
30分钟一班

惠民-市车管所 
5:45-17:45
30分钟一班

淄角-滨州
6:00-16:00
1小时一班
姜楼-五四广场
5:30-17:15
30分钟一班
大年陈-滨州
5:40-17:10
30分钟一班

魏集-五四广场
6:00-17:10
30分钟一班

滨州-阳信
6:00-18:20
20分钟一班

滨医-阳信
9:00/10:30/ 
15:00/16:30

滨州-博兴
6:20-18:00
20-25分钟/班

人民医院-滨州
7:00-18:00
60分钟/班

邹平-滨州
6:00-17:30
20—30分钟/班

滨州-无棣
6:00-18:10
20分钟/班

滨医-无棣
9:00/10:00/
11:00/15:00/
16:00/17:00

滨州-沾化

6:00-18:20
20-30分钟/班

滨医-沾化
10:20/11:30/
15:00/16:00
滨州-北海
6:00-17:50
1小时/班

滨州-北海
6:30/12:30/
17:30

永丰-滨州
5:20-16:30
50-60分钟/班

冯家-滨州
5：30-17:00
20-30分钟/班

滨州-窝刘6:20/7:40/
8:30/ 10:00/10:30/
14:00/15:50/16:50

利津-滨州
6:00-17:30
30分钟一班


