

滨州21条城际公交线路总汇

线路编号	起止站点	途经站点	发车时间		咨询电话
C901-1	惠民-滨州 五四广场	五四广场-滨医附院-利世医院-碧林花园-百世儿童医院-滨州总站-开发区医院-明珠广场-沙河办事处-里则办事处-籍家路口-中戴村-成兴庄-八沟张-魏集路口-胡集中学-胡集北门-道口张-刘家桥南-刘家桥北-朱家坊-肖万村-毛许村-麻店街-麻店镇政府-王家店子-后屯村-史马桥-车管所-惠民新汽车站-幸福河畔-交巡警-中队-三泽购物-县检察院-信誉楼-孙武街道办-孙武广场-胡家街小区-宋城华府-建设局-移动公司-农商行-交通局-第三实验-怡水龙城-孙武村-河畔花园南门-温博园南门-惠民新汽车站。	五四广场-惠民 6:00-18:00 30分钟一班	惠民-五四广场 5:30-18:00 30分钟一班	5302722
C901-2	惠民-滨州 车管所	市车管所-职业学院西门-万达广场北门-市政服务中心-市政府西门-市场监督局-滨州汽车总站-渤海二十一路-魏棉宿舍-范集商贸城-黄河五路路口-刘尚文-海棠园-菜园董-河东冯-大范家-陈集路口-东张村-董家-杲家-店子街道口-孟家湾-孙家集-鑫诚农业-街北赵-盖六村-小吴家-史马桥-车管所-惠民新汽车站-幸福河畔-交巡警一中队-三泽购物-县检察院-信誉楼-孙武街道办-古城公园-妇幼保健站-十字街-圣豪购物-建设局-移动公司-农商行-交通局-第三实验-怡水龙城-孙武村-河畔花园南门-温博园南门-惠民新汽车站。	市车管所-惠民 6:15-17:45 30分钟一班	惠民-市车管所 5:45-17:45 30分钟一班	5302722
C912	滨州-淄角	滨州总站-开发区医院-明珠广场-沙河办事处-里则办事处-籍家路口-成兴庄-八沟张-魏集路口-胡集南门-丁庄路口-韩家村-杨家集-新兴街-李庄车站-申桥-东肖村-钟营村-管道徐村-大车吴村-前牛-铁角李村-淄角农信社。	滨州-淄角 8:00-17:30 1小时一班	淄角–滨州 6:00–16:00 1小时一班	7055350
C913	滨州五四 广场-姜楼	五四广场-滨医附院-利世医院-碧林花园-百世儿童医院-滨州总站-开发区医院-明珠广场-沙河办事处-里则办事处-籍家路口-成兴庄-八沟张-魏集路口-胡集南门-丁庄路口-韩家村-杨家集-新兴街-李庄车站-大徐村-东牛村	五四广场-姜楼 6:10-17:30 30分钟一班	姜楼-五四广场 5:30-17:15 30分钟一班	7055350
C915	滨州-	路口-西牛村-堡上村-田家集村-姜楼-姜楼镇政府。 滨州站-开发区医院-明珠广场-沙河办事处-里则办事处-籍家路口-成兴庄-八沟张-魏集路口-胡集南门-丁庄路口-韩家村-杨家集-新兴街-李庄车站-俎家村-华李村-南肖村-大刘村-武家桥-大年陈交管所。	滨州-大年陈 6:30-17:55 30分钟一班	大年陈-滨州 5:40-17:10 30分钟一班	7055350
C916	滨州五四 广场-魏集	五四广场-滨医附院-利世医院-碧林花园-百世儿童医院-滨州总站-开发区医院-明珠广场-沙河办事处-里则办事处-籍家路口-成兴庄-八沟张-魏集路口-中惠生物科技-簸箕王村-魏集古村落-魏氏庄园-老君堂-五甲杨村-六甲杨村-景潭村-四甲杨村-曹贾村-王家寺村-孙家村-丁家村-姚家村-魏氏庄园-魏集古村落-魏集公交车站。	五四广场-魏集 6:40-17:10 30分钟一班	魏集-五四广场 6:00-17:10 30分钟一班	7055350
C902	阳信-滨州	阳信汽车站-汽车站北-二结-转盘南-鸭梨杯广场-园亭商场-实验中学-幸福广场西-幸福广场北-职专南-交警队-第二实验学校-国土局-民政局-东郡明珠-齐诚园一中-筑路队-河流-长威电子-南宋-新安-正大驾校-商店-雷家路口-外国语学校-秦家-大桑车站-桑东街-堤口杨-双保一-苏家堡-哨马张-丛家-北常棉站-三河湖-三河湖实验学校-永莘路口-亚光家纺-滨北站-东方红路口-市车管所-万达广场-技术学院-博物馆-市政府西门-明日星城-滨州汽车总站。	阳信-滨州 5:10-17:40 20分钟一班	滨州-阳信 6:00-18:20 20分钟一班	8989555
C9021	阳信- 滨医附院	阳信汽车站-鸭梨杯广场-实验中学-幸福广场西-幸福广场北-职专南-交警队-第二实验学校-国土局-民政局一中-筑路队-河流-商店-外国语学校-大桑车站-双保一-苏家堡-丛家-三河湖-任王门-李果者-滨州博翱中学-滨州市人民医院西院区-滨州市妇幼保健院南门-望海花园-滨州市图书馆-滨州市科技馆-鲁北技师学院-爱琴海购物公园-麒麟阁-滨州市农业农村局-滨州市人民医院东院区南门-滨医附院西门。	阳信-滨医 6:00/7:20/ 12:00/13:40	滨医-阳信 9:00/10:30/ 15:00/16:30	8989555
C905	博兴-滨州	博兴汽车站-站前广场-税务局-建设银行-一小西校区-实验中学-第二中学-阳光小区-渤海锦绣城东-博奥华城-王楼站-红星美凯龙-第四中学-中医医院-永和站-颐兴器械-张庄站-王图站-华兴驾校-焦集站-刘寨站-范家站-大孙站-广青路-科伦医贸-小营社区-小营管委会-高新区中学-龙禧花园-小营办事处-龙禧贵苑-小吴家-张道站-李芳晗-愉悦家纺-吕家站-朱全站-孙家楼-雷家站-安运驾校-玉龙湖小学-玉龙湖小区-颐和花苑-六街市场-五四广场-华联商厦-金马机械-滨医附院-广兴医院-建工宿舍-利世医院-双拥广场-新光小区-碧林花园-至尊门第南门-百世儿童医院-市税务局-杜店办事处-天阳小区-汽车总站广场-家具广场-渤海活塞-滨州汽车总站。	博兴-滨州 6:10-18:00 20-25分钟/班	滨州-博兴 6:20-18:00 20-25分钟/班	2608811
C9051	博兴-市人民医院西院区	博兴汽车站、豪门庄园、幸福里、人武部、银座商城、千乘文旅、北关商贸城、城张建材城、技师学院、香驰正苑东、名士豪庭、阳光小区、渤海锦绣城、博奥华城、王楼站、红星美凯龙、第四中学、中医医院、永和站、顾兴器械、张庄站、王图站、华兴驾校、焦集站、刘寨站、范家站、大孙站、广青路、科伦医贸、小营社区、小营管委会、高新区管委会、欣悦康复医院、二香寺、新兴社区、东皂户、西皂户、坡刘、东牛集、西牛集、南洋大集东门、南洋海鲜烧烤城、龙盛花苑、建工宿舍、广兴医院、滨医附院南门、滨医附院东门、樊家巷农贸市场、市人民医院东、市干休所、市路灯处、二十里堡、农业农村局、麒麟阁、万达广场、技术学院、科技馆、图书馆、望海花园南门、望海花园西门、市妇幼保健院南门、市人民医院西院区。	博兴-人民医院 6:00-17:00 60分钟/班	人民医院-滨州 7:00-18:00 60分钟/班	2608811
C906	邹平— 滨州	邹平汽车站-县医院东门-黛溪花园-人工湖-环保局-新民庄园-鲁中学院-和泰小区-魏桥国科科技园-渤海先进技术研究院-滨州汽车总站-滨州市税务局-利世医院-滨医西门-全福元-万达广场-技术学院-滨州博物馆-滨州大剧院-望海花园-市妇幼保健院南门-市人民医院西院区。	滨州-邹平 6:00-17:30 20—30分钟/班	邹平-滨州 6:00-17:30 20—30分钟/班	4223859
C907	无棣-滨州	无棣汽车站-飞龙街东首-腾达大街东首-棣丰办事处-高白杨村-铭仕汽车城-205 收费站-韩家窑厂-建国农场-建国-郝家沟-西孙-王建南-小开河-南耿-何家-大高公路站-大高冬枣市场-马家坊-滨博高速大高出口-大高镇政府-航空城-邱家-流钟大桥-马家-张集-五中队-亚光家纺-滨北站-东方红路口-北海新城-市车管所-职业学院西门-华清园-万达广场北门-鲁北技师学院-市科技馆-市图书馆-市博物馆-奥体中心-植物园-格林春天-市教育局-滨化家园-市档案馆-市政府西门-传媒集团-公路事业发展中心-市财政局-市市场监督管理局-华夏银行-水清沐华-明日星城-站前家具城-滨州汽车总站。	无棣-滨州 5:40-17:50 20分钟/班	滨州-无棣 6:00-18:10 20分钟/班	6212369
C9071	无棣- 滨医附院	"下行: 无棣汽车站-朝阳小区-怡馨花园-彩虹小区-无棣县医院-盐白超市-盛世嘉园-汽车北站-杨三里大转盘-海丰办事处(中医院)-老县医院-圣豪购物(步行街)-新世纪超市-龙腾花园-物资大厦-老汽车站-棣新四路-棣新五路-铭仕汽车城-205收费站-韩家窑厂-建国农场-建国-郝家沟-西孙-王建南-小开河-南耿-何家-大高公路站-大高冬枣市场-马家坊-滨博高速大高出口-大高镇政府-航空城-邱家-流钟大桥-马家-张集-五中队-亚光家纺-滨北站-东方红路口-市车管所-人民医院南门-滨医附院西门。 上行: 滨医附院西门-人民医院南门-车管所-东方红路口-滨北站-亚光家纺-五中队-张集-马家-流钟大桥-邱家-航空城-大高镇政府-滨博高速大高出口-马家坊-大高冬枣市场-大高公路站-何家-南耿-小开河-王建南-西孙-郝家沟-建国-建国农场-韩家窑厂-205收费站-铭任汽车城-高白杨村-棣丰办事处-腾达大街东首-飞龙街东首-无棣汽车站。"	无棣-滨医 5:40/6:10/7:15/ 12:25/13:25/ 14:25	滨医-无棣 9:00/10:00/ 11:00/15:00/ 16:00/17:00	6212369
C908	沾化-滨州	滨州汽车总站-市政广场-山东航空学院-全福元-万达广场-创业大厦-东方红路口-滨北站-亚光家纺-205国道路口-邢家-滨北农场-大连张-北关赵-宁家-郑家-陈家-贾家-姜家窑-司家-明家-鲍家-泊头-费家-孙家桥-马家-小张家-大张家-薛巴-沾化汽车站老站-人大-环渤海驾校-供销商城-水上公园-新馨家园-体育中心-教育小区-明珠商业中心-沾化汽车站。	沾化-滨州 5:30-17:40 20-30分钟/班	滨州-沾化 6:00-18:20 20-30分钟/班	7328100
C9081	沾化- 滨医附院	沾化汽车站-明珠商业中心-教育小区-体育中心-新馨家园-水上公园-供销商城-环渤海驾校-人大-沾化汽车站老站-薛巴-大张家-小张家-马家-孙家桥-费家-泊头-鲍家-明家-寺家-姜家窑-贾家-陈家-郑家-宁家-北关赵-大连张-滨北农场-邢家-205国道路口-亚光家纺-滨北站-东方红路口-市车管所-人民医院南门-滨医附属医院西门。	沾化-滨医 6:10/8:10/ 13:10/14:10	滨医-沾化 10:20/11:30/ 15:00/16:00	7328100
C909	北海- 滨州直达	客运中心北海高中政务中心(北海家园)管委会北海大饭店-河畔人家-湿地公园北外环渤海十一路万达广场北门科技馆(黄十二渤海十五)格林春天(黄八渤海十六)-市政大楼市财政局滨州总站	北海-滨州 6:00-17:50 1小时/班	滨州-北海 6:00-17:50 1小时/班	13905439365
C9091	北海-滨州	滨州汽车总站-明日星城-北街小区-聚龙花园-黄十二会展中心-望海花园南门站牌-图书馆-职业学院-科技馆-万达北门-渤海11路车管所直到北外环-东方红路口-滨北站-亚光家纺-五中队-张集-马家-流钟大桥-邱家-航空城-大高镇政府-滨博高速大高出口-马家坊-大高冬枣市场-大高公路站-何家-古城-沙洼-北耿村-赵家村-前磨徐-邢家-邓王-武家-郭家仓-佘家-观音堂-牛王庄-横道村-东黄村-陈庄子-崔庄子-谭庄子-杨庄-北海客运中心。	北海-滨州 6:00/12:00/17:10	滨州-北海 6:30/12:30/ 17:30	13905439365
C966	永丰-滨州	冯家车站-寄张村-大蔡村-杨庄村-后路王村-前路王村-大王庄-小王庄-贾营-堤子中学-永丰-石家营-辛庄-张家-韩家-谢家-吴家-前后皂-邓王-杨家-黄升-王升-豆腐李-牛家-大姜-沙洼村-万家-火把-流钟大桥-马家-张集-205国道与永莘路口-五中队-亚光家纺-老滨北站-东方红公交枢纽中心-创业大厦-远方汽贸城-建翔小区-公交公司(沪滨眼科)-麒麟阁(职业学院)-爱琴海购物中心-技术学院-滨州市科技馆-滨州市图书馆-望海花园-会展中心-大尚家园-聚龙花园-中海新苑-耀华大厦-北街小区-明日星城-站前家具城-滨州汽车总站。	滨州-永丰 6:50-17:40 50-60分钟/班	永丰-滨州 5:20-16:30 50-60分钟/班	3198311
C969	冯家-滨州	冯家车站北集南集商家孙王刘王王尔庄大寨村小寨村苏家阎家庙小王庄村尚泊头村杨李庄村曹庙路口张王路口下洼车站下洼东平村下洼旅游生态园于家村赵山村大高路口杨家庙沙洼村万家火把流钟大桥马家张集205 国道与永莘路口五中队亚光家纺-老滨北站东方红公交枢纽中心创业大厦远方汽贸城-建翔小区-公交公司(沪滨眼科)麒麟阁(职业学院)爱琴海购物中心技术学院滨州市科技馆滨州市图书馆望海花园会展中心大尚家园聚龙花园中海新苑-耀华大厦北街小区-明日星城-站前家具城滨州汽车总站。	滨州-冯家 6:30-18:10 20-30分钟/班	冯家-滨州 5:30-17:00 20-30分钟/班	3198311
C959	滨州-窝刘	滨州汽车总站-杜店办事处-碧林花园-滨医附院-五四转盘-愉悦家纺-小营宾馆-小营汽车站-张官庄村-高庙李村-通滨-晋家-华康食品厂-赤李村-王孟村-官闫村-纯梁采油厂-陈户镇路口-官王村-官张村-贾家-窝刘村。	窝刘-滨州6:30/7:00/ 7:50/ 10:00/12:30/ 13:40/14:30/16:00	滨州-窝刘6:20/7:40/ 8:30/10:00/10:30/ 14:00/15:50/16:50	3198311
C999	滨州-利津	滨州汽车总站-杜店办事处-百世儿童医院-碧林花园-新光小区-广兴医院-滨医附院-五四转盘-五四广场-东狮家具城-沪滨医院-桃李幸福家园-兴滨小区-建翔小区-福临家园-市立医院-行知中学-华滨新村-安康花园西门-安康花园-滨州市高级技工学校-北高村-青龙山水泥厂-宋大学村-韩墩闸-二矿-利津界-北宋镇政府-前王-坡韩-大盖家-利津客运总站-西湖春天北门-颐德花园-中心医院-凤凰广场-凤凰社区-百大银座-银座花园-津苑小区A区北门。	滨州-利津 6:00-17:30 30分钟一班	利津-滨州 6:00-17:30 30分钟一班	3198311